
   

 

Stra, 22.01.2020                                                    Al Sito Web: 

                                                                              Amministrazione Trasparente 

               Agli Atti 

Provvedimento di aggiudicazione PROVVISORIA della procedura di gara per l’affidamento  

del servizio di organizzazione e gestione dei viaggi di istruzione in Italia a.s. 2019/2020 

Lotto 1 entro i 40 Km - Lotto2 oltre i 40 Km 

CIG: Z122B81148 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO che, con apposita determina a contrarre, è stata indetta manifestazione di 

interesse prot.7074 del 17/12/20; 

che in data 10/01/2020 è stata inoltrata lettera di invito alle seguenti ditte: 

1. CAVINATO LIVIO TEOBALDO Bresseo di Teolo (PD) prot. n. 0153/A37 del 10.01.2020 

2. MICHIELOTTO BUS s.r.l. di Vigonza (PD) prot. n. 0156/A37 del 10.01.2020 

3. NOLEGGIO F.LLI RIGATO s.r.l. di Padova prot. n. 0159/A37 del10.01.2020 

4. PILOTTO VIAGGI s.r.l. Cavarzere (VE) prot. n. 0160/A37 del10.01.2020 

5. GOTTARDO VIAGGI di Mira (VE) prot. n. 0154/A37 del10.01.2020 

6. BONAVENTURA EXPRESS di Badoere di Morgano (TV) prot. n.0151/A37 del10.01.2020 

che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa; 

PRECISATO che nel termine assegnato sono pervenute n. 4 offerte; 

VISTO il verbale della Commissione del 21.01.2020 contenente la proposta di aggiudicazione; 

                                                                 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito www.icalvisepisani.it

 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000511 - 22/01/2020 - A - U

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


DECRETA 

1. Di prendere atto dell’esclusione della seguente Ditta: GOTTARDO VIAGGI di Mira (VE) per invio 

dell’offerta fuori termine previsto nella lettera di invito inviata il 10.01.2020 prot 0154/37.  

 

2. Di prendere atto che hanno presentato regolare offerta per il Lotto 1 le seguenti Ditte: 
 

LOTTO 1 ENTRO 40 KM: 

- MICHIELOTTO BUS s.r.l. 

- F.LLI RIGATO s.r.l.   

- CAVINATO LIVIO TEOBALDO 

- PILOTTO VIAGGI s. r. l. 

-  

e le seguenti ditte per il Lotto 2: 

LOTTO 2 OLTRE 40 KM:  

- MICHIELOTTO BUS s.r.l. 

- CAVINATO LIVIO TEOBALDO  

- FRATELLI RIGATO s.r.l. 

- PILOTTO VIAGGI s. r. l. 

di aggiudicare in via provvisoria la procedura per l’affidamento del: 

- LOTTO N. 1 ENTRO I 40 KM all’operatore economico MICHIELOTTO BUS s.r.l.  con sede in 

VIA COLOMBO, 8 VIGONZA (Pd) per un importo contrattuale pari a € 4.543,00 IVA inclusa;  

- LOTTO N. 2 OLTRE I 40 KM all’operatore economico MICHIELOTTO BUS s.r.l.  con sede in 

VIA COLOMBO, 8 VIGONZA (Pd) per un importo contrattuale pari a € 10.120,00 IVA inclusa;  

Viste le Linee Guide ANAC N. 4/2016, artt. 3.6 e 3.7, di affidare al contraente uscente il servizio in 
oggetto in quanto si è classificato al primo posto nella graduatoria per aver presentato la miglior offerta 
in relazione qualità/prezzo. Inoltre è garantito un servizio efficiente e di sicurezza nel trasporto degli 
alunni e e dei relativi accompagnatori. 
 
di dare mandato al Direttore SGA affinché:  

-  svolga le comunicazioni relative alla presente aggiudicazione, ai sensi dell'art. 76, comma 5, lett. a) 

del D.Lgs. 50/2016;  

-  espleti le verifiche circa il possesso dei requisiti di carattere generale e speciale in capo agli 

aggiudicatari.  

Avverso il presente provvedimento sarà possibile esperire reclamo, entro 5 giorni dalla sua 

pubblicazione.  

Effettuate le verifiche del possesso dei requisiti richiesti, questa Amministrazione procederà 

all’aggiudicazione definitiva con successivo atto.  

Divenuta efficace l’aggiudicazione, il Dirigente scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla 

normativa, procederà alla stipula del contratto. 

                                                                                      La Dirigente Scolastica  
                                                                                     MAURA MASSARI 

                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                             Ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93 


